

**Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.**

ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko

tel.: 74 845 82 40 w. 30

fax.: 74 845 82 40 w. 37

e-mail: marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Sokołowsko 09.07.2015r.

**Dotyczy: Odpowiedź na pytania i zmiana terminu składania ofert - Zapytanie ofertowe sprawa ZP.  
42/2015**

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa gazu:

**Zadanie 1 – azotu w stanie ciekłym, do:**

a) Sanatorium Uzdrowiskowe "ZIMOWIT" ul. Chopina 3  
57-340 Duszniki Zdrój,

b) Specjalistyczny Szpital Chorób Płuc "BIAŁY ORZEŁ"  
ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko,

**Zadanie 2 - tlenu i CO<sub>2</sub>, do Sanatorium Uzdrowiskowego "AZALIA" ul. Ofiar Katynia 3-5,  
58-310 Szczawno Zdrój, wraz z dzierżawą butli.**

**Pytanie 1**

W związku z Państwa ogłoszeniem ZP/42/2015 prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zapytania ofertowego:

1/

CO<sub>2</sub> – 62 butle po 18 kg., tj. 1116kg/rok- proszę podać przeznaczenie gazu w butli (czy butla ma być z rurką wgłębną i czy gaz powinien być o czystości medycznej, spożywczej czy technicznej)

Tlen medyczny – 1 butla 2 kg./rok-rozumiemy, że chodzi o butlę o pojemności 2 l/150 bar

Tlen medyczny 3 butle po 10 kg./rok, butle o pojemności 10 l;

Oraz o

2/ informację z jaką częstotliwością odbywają się dostawy/tankowania samochodem serwisowym **azotu ciekłego** i jakimi zbiornikami (pojemność) Państwo dysponujecie w poszczególnych miejscach odbioru.

### **Odpowiedź 1**

Zamawiający wyjaśnia, że:

- 1) dla CO2 wymagana czystość techniczna, obecnie dzierżawione butle stalowe z rurką 18 kg – 27l.

Tlen medyczny – dzierżawione butle stalowe: 1 butla 2l – 200bar, 3 butle po 10l – 150 bar

Zamawiający podkreśla, że Wykonawca wydzierżawi w tym zadaniu swoje butle. Nie mniej muszą one być tożsame lub zbliżone do obecnych.

- 2) Tankowania odbywają się w zależności od potrzeb (dotychczas max raz na tydzień, min. raz na 2 tygodnie) zamawiający dysponuje następującymi butlami:

Sokołowsko – 3 butle (21kg- 26l)

Kudowa - 1 butla 48l

### **Pytanie 2**

**Dot. Sukcesywna dostawa azotu ciekłego:**

1. Proszę o informację ile Państwo posiadacie zbiorników w każdej lokalizacji i jakiej są pojemności?
2. Czy może być pełnienie zbiorników na miejscu? Firma Air Products nie zabiera dewarów/zbiorników klienta.
3. Ile azotu ciekłego będziecie potrzebować przy jednorazowej dostawie?
4. Czy może być wprowadzony harmonogram dostaw np. w poniedziałek?

**Dot. Sukcesywna dostawa tlenu i dwutlenku węgla:**

1. Czy nie powinno być w zapytaniu butla o pojemności 2 l, zamiast 2 kg? Nie ma butli o pojemności 2 kg.
2. Czy nie powinno być w zapytaniu butla o pojemności 10 l, zamiast 10 kg? Nie ma butli o pojemności 10kg.
3. Czy pisząc o dwutlenku węgla chodziło Państwu o dwutlenek węgla z rurką przeznaczony do celów medycznych? Butle z dwutlenkiem węgla z rurką mają pojemność 26 kg.

4. Czy można wykreślić zapis Paragraf 7 punkt 4. Firma Air Products nie prowadzi pełnienia butli własnych klienta.

**Odpowiedź 2**

**Zamawiający wyjaśnia, że:**

**Dot. Sukcesywna dostawa azotu ciekłego:**

1. Kudowa 1 butla 48l Sokołowsko – 3 butle 26l-21kg.
2. Napełnianie ma się odbywać na miejscu.
3. Kudowa max 48l Sokołowsko – max 78 l
4. Gaz musi być dostarczony zależnie od jego zużycia.

**Dot. Sukcesywna dostawa tlenu i dwutlenku węgla:**

Zgodnie z odpowiedzią 1 - dla CO2 wymagana czystość techniczna, obecnie dzierżawione butle stalowe z rurką 18 kg – 27l.

Tlen medyczny – dzierżawione butle stalowe: 1 butla 2l – 200bar, 3 butle po 10l – 150 bar

Zamawiający podkreśla, że Wykonawca wydzierżawi w tym zadaniu swoje butle. Nie mniej muszą one być tożsame lub zbliżone do obecnych.

Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian w zakresie Paragraf 7 punkt 4. W przypadku zakupu własnych butli i braku możliwości świadczenia usługi przez Wykonawcę umowa może zostać rozwiązana za porozumieniem stron.

Zamawiający doprecyzowuje jednocześnie, że można składać oferty częściowe na każde zadanie z osobna. Poprawia się też wzór oferty.

**Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 16.07.2015r. na godz. 12:00**

PREZES ZARZĄD  
Radosław Zagrodni